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„Bohaterowie dla dzieci” 

Deskrypcja filmu 

 

W trakcie całego filmu widoczna jest gwiazda Policji z napisem „Pomagamy i Chronimy”, która pojawia 

się w lewym górnym rogu kadru oraz adres strony internetowej policja.pl w jego prawym rogu.    

[00:00:00] Czarny ekran z logotypem Policji w lewym górnym rogu i napisem policja.pl w prawym 

górnym rogu. Następnie pojawia się ujęcie z lotu ptaka na duży, ośnieżony kompleks szpitalny otoczony 

lasem. Na ekranie wyświetla się biały napis: „Bohaterowie dla dzieci”, a pod nim mniejszy: „Dziś siła nie 

mierzy się w mięśniach, ale w biciu małych serduszek, którym daliśmy radość”. Pojawia się logotyp 

‘BOA’. 

 [00:00:11] Sylwetka funkcjonariusza w hełmie i umundurowaniu taktycznym na dachu budynku na tle 

jasnego słońca. Mężczyzna mocuje linę alpinistyczną do metalowej belki. Na dachu stoją inni 

funkcjonariusze w kamuflażu, strażacy oraz osoba w czarnym kostiumie ninja. Funkcjonariusz z napisem 

‘BOA’ na plecach kamizelki taktycznej wchodzi do budynku, trzymając w dłoni małego, pluszowego 

misia. 

[00:00:19] Ujęcie z góry na grupę osób na dachu przygotowujących się do zjazdu na linach. Następnie 

szerokie ujęcie na szklaną fasadę wieżowca, po której na linach zjeżdża kilka osób w mundurach i 

kostiumach. Zza szyby wewnątrz budynku przygląda im się mały chłopiec. Zbliżenie na trzech 

zjeżdżających mężczyzn: dwóch funkcjonariuszy ‘BOA’ i postać w stroju ninja. Zjeżdżający machają do 

osób w środku. 

[00:00:36] Funkcjonariusz ‘BOA’ w pełnym rynsztunku wchodzi do sali szpitalnej. W tle widać 

uśmiechniętych pacjentów. Kobieta trzyma pluszowego misia i uśmiecha się. Funkcjonariusz w hełmie i 

kominiarce rozmawia z dziewczynką. Inny funkcjonariusz pochyla się nad dziećmi, a jeden z nich stoi w 

sali, gdzie przebywa nastolatek i kobieta. Funkcjonariusz podaje rękę dziecku leżącemu na szpitalnym 

łóżku. 

[00:00:51] Ujęcie z lotu ptaka na inny nowoczesny budynek kompleksu szpitalnego, po którego fasadzie 

zjeżdżają na linach kolejni funkcjonariusze, w tym przebrani za postacie z bajek. Machają do okien. 

Wewnątrz, funkcjonariusz w hełmie trzyma na rękach małego chłopca, który przytula pluszowego misia. 

Chłopiec uśmiecha się radośnie. 

[00:01:07] Mała dziewczynka z dwiema kitkami na głowie uśmiecha się do funkcjonariusza Policji. Inna 

trzymana na rękach dziewczynka ściska misia i rozmawia z idącym za nią policjantem. Funkcjonariusz 

wchodzi do sali, gdzie czekają dzieci, w tym jedno na wózku inwalidzkim. Dziecko na wózku mówi do 

mikrofonu policyjnego radiotelefonu. Kolejny policjant w granatowym mundurze pomaga dziewczynce 

założyć kamizelkę kuloodporną i policyjną czapkę z orzełkiem. Dziewczynka uśmiecha się szeroko. 

[00:01:24] Czarny ekran, po którym następuje seria zdjęć: funkcjonariusz zjeżdżający na linie, dwóch 

funkcjonariuszy na linach, funkcjonariusz z przypiętymi do kamizelki pluszowymi misiami, czterech 

funkcjonariuszy pozujących z misiami na tle dziecięcych rysunków. Na końcu pojawia się czarna plansza z 

białymi napisami: „Biuro Komunikacji Społecznej, Wydział Promocji Policji, realizacja: podkomisarz 

Tomasz Lis, młodszy aspirant Jakub Pacyniak, CPKP BOA’”. 

[01:38] Koniec.           
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